
Kvietimo „Gerovės konsultantų modelio įdiegimas“ 

pagal 2014–2021 m. Europos ekonominės erdvės 

finansinio mechanizmo programą „Sveikata“ gairių 

pareiškėjams 

8 priedas 

 

STEBĖSENOS RODIKLIŲ SKAIČIAVIMO METODIKA 
 

Rodi

klio 

Nr. 

Rodiklio 

pavadinimas 

 

Programos 

siektina 

reikšmė 

Rodiklio 

paaiškinimas 

 
RODIKLIO MATAVIMAS 

Institucija atsakinga už 

informacijos/duomenų 

pateikimą CPVA 

  
 

 
Matavimo 

vienetas 

Apskaičiavimo 

tipas 

Skaičiavimo 

būdas 

Duomenų 

šaltinis 

Pasiekimo 

momentas 
 

Rezultato rodikliai 

1. Paslaugas 

gavusių asmenų 

skaičius  

96631 Gerovės 

konsultavimo 

paslaugas (ne 

mažiau nei 1 
konsultaciją) 

gavęs asmuo 

nuo 18 metų 

amžiaus 

(imtinai)  

Skaičius Įvedamas 

 

 

Sumuojami 

gerovės 

konsultavimo 

paslaugas (ne 
mažiau nei 1 

konsultaciją)  

gavę asmenys nuo 

18 metų amžiaus  

(imtinai) 

 

 

 

Pirminiai 

šaltiniai - 

projekto 

vykdytojo 
pateiktos 

gerovės 

konsultantų  

suvestinės 

veiklos 

ataskaitos  

 

Antriniai 

šaltiniai -  

Projekto 

mokėjimo 

prašymai. 
 

Matuojama 

nuolat. 

Duomenys apie 

rodiklio 
pasiekimą 

renkami ne 

rečiau kaip 1 

kartą per pusę 

metų pagal 

mokėjimo 

prašymų (MP) 

teikimo 

periodiškumą. 

Rodiklis 

laikomas 

pasiektu, kai 
patvirtinamas 

projekto MP 

 

Projekto vykdytojas 

 

Produkto rodikliai 

                                                
1 Šiame rodiklyje nurodoma siektina Programos “Sveikata” reikšmė apima ir kitų programos priemonių – kvietimo „Vienos stotelės centrų vaikui ir šeimai“, tiesioginio 

finansavimo projekto „Multidimensinis požiūris į vaikų ir jaunimo elgesio problemas per MDFT programos įgyvendinimą“ rezultatus. Siektina priemonės ir kvietimo 

„Gerovės konsultantų modelio įsteigimas“ rezultato rodiklio reikšmė – 9300  asmenų, kuriems buvo suteiktos gerovės konsultantų paslaugos 



 

2 

 

1.  Asmenų, 

besikreipusių į 

gerovės 
konsultantą su 

lengvais nerimo, 

streso, nemigos,  

depresijos ar 

psichologinės 

adaptacijos 

problemų 

požymiais ir 

užbaigusių pilną 

konsultacijų 

kursą, skaičius 

5580 (arba 

ne mažiau 

nei  60 proc. 
nuo visų 

gerovės 

konsultantų 

paslaugas 

gavusių 

asmenų 

skaičiaus2) 

Gerovės 

konsultanto 

paslaugas (2-8 
tęstines 

konsultacijas) 

pagal gerovės 

konsultantų 

apraše 

numatytą 

mokymų 

programą 

gavęs asmuo 

nuo 18 metų 

amžiaus 
(imtinai)  

  Sumuojami 

asmenys nuo 18 

metų (imtinai), 
kreipęsi į gerovės 

konsultantą dėl 

lengvų nerimo, 

streso, nemigos,  

depresijos ar 

psichologinės 

adaptacijos 

problemų 

požymių, gavę  2-

8  konsultacijas ir 

konsultanto 
vertinimu pilnai 

užbaigę 

konsultacijų kursą 

numatytam tikslui 

pasiekti  

Projekto 

vykdytojo 

pateiktos 
gerovės 

konsultantų 

suteiktų 

paslaugų 

suvestinės 

ataskaitos  

 

Antriniai 

šaltiniai - 

projekto 

mokėjimo 
prašymai 

Rodiklis 

matuojamas 

nuolat. 
Duomenys apie 

rodiklio 

pasiekimą 

renkami ne 

rečiau kaip 1 

kartą per pusę 

metų pagal MP 

teikimo 

periodiškumą 

Rodiklis 

laikomas 
pasiektu, kai 

patvirtinamas 

projekto 

galutinis MP  

Projekto vykdytojas 

 

DVIŠALIO BENDRADARBIAVIMO ĮGYVENDINIMO STEBĖSENOS RODIKLIŲ SKAIČIAVIMO METODIKA 

Rodi

klio 

Nr. 

Pavadinimas 

 
Siekiama 

reikšmė 

Rodiklio 

paaiškinimas 

 
RODIKLIO MATAVIMAS 

Institucija atsakinga 

už informacijos 

pateikimą CPVA 

  
 

 
Matavimo 

vienetas 

Apskaičiavimo 

tipas 

Skaičiavimo 

būdas 

Informacijos 

šaltinis 
Laikas  

Rezultato rodikliai 

1. Pasitenkinimo 

partneryste lygis 

(išskaidyta pagal 
valstybės tipą) 

Bent jau 4.5 

ir teigiamas 

bazinės 
reikšmės 

pokytis 

 Skalė nuo 1 

iki 7 

Įvedamas Visų projekto 

vykdytojų ir 

(ar) partnerių 
(-ių) apklausa 

Pirminiai 

šaltiniai - 

Finansinių 
mechanizmų 

valdybos atlikto 

tyrimo ataskaita 

Rodiklis 

laikomas 

pasiektu, kai 
Finansinių 

mechanizmų 

valdyba 

atlieka 

tyrimą 

Finansinių 

mechanizmų valdyba 

2. Pasitikėjimo lygis 

tarp valstybių 

Bent jau 4.5 

ir teigiamas 
 Skalė nuo 1 

iki 7 

Įvedamas Visų projekto 

vykdytojų ir 

Pirminiai 

šaltiniai-

Rodiklis 

laikomas 

Finansinių 

mechanizmų valdyba 

                                                
2 Bendras siekiamas kvietimo gerovės konsultantų paslaugas gavusių asmenų skaičius – 9300  asmenų 



 

3 

 

donorių ir 

valstybių paramos 

gavėjų subjektų 
lygis (išskaidyta 

pagal valstybės 

tipą) 

bazinės 

reikšmės 

pokytis 

(ar) partnerių 

(-ių) apklausa 

Finansinių 

mechanizmų 

valdybos atlikto 
tyrimo ataskaita 

pasiektu, kai 

Finansinių 

mechanizmų 
valdyba 

atlieka 

tyrimą 

3. Bendradarbiaujanč

ių organizacijų, 

pritaikančių 

partnerystėje 

įgytas žinias, dalis 

50%  Procentas Įvedamas Visų projekto 

vykdytojų ir 

(ar) partnerių 

(-ių) apklausa 

Pirminiai 

šaltiniai- 

Finansinių 

mechanizmų 

valdybos atlikto 

tyrimo atskaita 

Rodiklis 

laikomas 

pasiektu, kai 

Finansinių 

mechanizmų 

valdyba 

atlieka 

tyrimą 

 

Finansinių 

mechanizmų valdyba 

Produkto rodikliai 

1. Dalyvių iš 
valstybių paramos 

gavėjų, 

dalyvaujančių 

mainuose, skaičius 

(išskaidyta pagal, 

valstybę donorę) 

20  Skaičius Įvedamas Skaičiuojami 
visi 

darbuotojai iš 

valstybių 

paramos 

gavėjų, 

dalyvaujantys 

mainuose 

 

Pirminiai 
šaltiniai - 

projekto 

vykdytojo ir (ar) 

partnerių 

dokumentai 

(pvz. dalyvių 

sąrašai, 

komandiruočių 

įsakymai ir 

pan). 

 

Antriniai 
šaltiniai –

mokėjimo 

prašymai 

Duomenys 
apie rodiklio 

pasiekimą 

renkami ne 

rečiau kaip 1 

kartą per pusę 

metų pagal 

MP teikimo 

periodiškumą 

Rodiklis 

laikomas 

pasiektu, kai 

patvirtinama
s projekto 

galutinis MP 

 

Projekto vykdytojas 

2. Dalyvių iš 

valstybių donorių, 

dalyvaujančių 

mainuose, skaičius 

(išskaidyta pagal 

valstybę donorę) 

12 

 

 

 Skaičius Įvedamas Skaičiuojami 

visi 

darbuotojai iš 

valstybių 

donorių, 

dalyvaujantys 

mainuose 

Pirminiai 

šaltiniai - 

projekto 

vykdytojo ir (ar) 

partnerių 

dokumentai 

(pvz. dalyvių 

sąrašai, 

komandiruočių 
įsakymai ir 

pan).   

Duomenys 

apie rodiklio 

pasiekimą 

renkami ne 

rečiau kaip 1 

kartą per 

pusę metų 

pagal MP 

teikimo 
periodiškumą 

Rodiklis 

Projekto vykdytojas 



 

4 

 

 

Antriniai 

šaltiniai –
mokėjimo 

prašymai 

laikomas 

pasiektu, kai 

patvirtinamas 
projekto MP 

3. Projektų, 

įgyvendinamų 

partnerystėje su 

šalių donorių 

partneriais, 

skaičius 

(išskaidyta pagal 

šalis Valstybes 

donores) 

7  Skaičius Įvedamas Skaičiuojami 

visi projektai, 

įgyvendinti 

partnerystėje 

su šalių 

donorių 

partneriais 

Pirminiai 

šaltiniai - 

partnerystės 

sutartys ir 

projekto 

sutartis. 

 

Antriniai 

šaltiniai – 

galutinis 
mokėjimo 

prašymas 

 

Duomenys apie 

rodiklio 

pasiekimą 

renkami ne 

rečiau kaip 1 

kartą per pusę 

metų pagal 

mokėjimo 

prašymų 

teikimo 
periodiškumą. 

Rodiklis 

laikomas 

pasiektu, kai 

patvirtinamas 

projekto MP 

Projekto vykdytojas 

 

PROJEKTO TĘSTINUMO RODIKLIŲ SKAIČIAVIMO METODIKA 

Rodi

klio 

Nr. 

Pavadinimas 

 
Siekiama 

reikšmė 

Rodiklio 

paaiškinimas 

 
RODIKLIO MATAVIMAS 

Institucija atsakinga 

už informacijos 

pateikimą CPVA 

  
 

 
Matavimo 

vienetas 

Apskaičiavimo 

tipas 

Skaičiavimo 

būdas 

Informacijos 

šaltinis 
Laikas  

Rezultato rodiklis 

1. Paslaugas gavusių 

asmenų skaičius 
per metus, 

pasibaigus 

projekto 

įgyvendinimo 

laikotarpiui 

Siektiną 

reikšmę 
pasirenka 

Pareiškėjas 

ir ją 

pagrindžia 

paraiškos 

formos 5 

dalyje 

Kasmet po 

projekto 
įgyvendinimo 

gerovės 

konsultavimo 

paslaugas (ne 

mažiau nei 1 

konsultaciją) 

gavusių asmenų 

nuo 18 metų 

amžiaus 

(imtinai),skaičiu

Skaičius Įvedamas 

 
 

Sumuojami 

kasmet po 
projekto 

įgyvendinimo 

kreipęsi 

asmenys nuo 

18 metų 

amžiaus 

(imtinai) ir 

gavę gerovės 

konsultanto 

paslaugas (ne 

Šaltiniai –  

Projekto 
vykdytojo 

pateiktos 

gerovės 

konsultantų 

suteiktų 

paslaugų 

suvestinės 

ataskaitos  

 

Duomenys apie 

rodiklio 
pasiekimą 

renkami ne 

rečiau kaip 1 

kartą per metus 

5 metus po 

projekto 

įgyvendinimo 

pabaigos 

 

Projekto vykdytojas 



 

5 

 

s  mažiau nei 1 

konsultaciją) 

 


